- po dokončení STAVBY vyhotovit zprávu o souladu zhotovené STAVBY s ověřenou 
projektovou dokumentací.“ 

4) V čl. VI „SMLUVNÍ CENA“, se z odstavce 1 vypouští text: 

„bez DPH      294.458 ,- Kč, 
(slovy : dvěstědevadesátčtyřičtyřistapadesátosm Kč) 

DPH 21%    61.836 ,- Kč, 

včetně DPH   356.294,18 Kč, 
(slovy : třistapadesátšesttisícdvěstědevadesátčtyři Kč osmnáct haléřů) 

Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.: 
plnění bodu A  5.000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B - 1) 15.000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B - 2) 100.000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B - 3)   64.500,- Kč bez DPH, 

plnění bodu C 60.000,- Kč bez DPH,

[...]

plnění bodu F – hodinová sazba 250 ,- Kč bez DPH x 26,5 hodin = celkem bod F  

6.625,- Kč bez DPH, 

která bude placena pouze při splnění podmínek v čl. IV. Odst. 1.2. bod F SMLOUVY.“ 

a nahrazuje se novým textem v tomto znění 

„bez DPH      273.454 ,- Kč, 
(slovy : dvěstěsedmdesáttřitisícčtyřistapadesátčtyři Kč) 

DPH 21%    57.425 ,- Kč, 

včetně DPH   330.879 Kč, 
(slovy : třistatřicettisícosmsetsedmdesátdevět Kč) 

Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.: 
plnění bodu A  5.000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B - 1) 15.000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B - 2) 100.000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B - 3)   64.500,- Kč bez DPH, 

plnění bodu C – a) 30.000,- Kč bez DPH,